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I już po feriach!

Ferie z Molikiem rozpoczęły się „zabawą w plotkowanie” i „wielki węzeł” - zabawy
integracyjne, które miały na celu ułatwić kontakt między dzieciakami oraz pomóc
zintegrować i zespolić grupę.
Pierwszy tydzień codziennych spotkań urozmaiciły zajęcia językowe w szkole językowej
Kontekst. Lektorzy przygotowali i poprowadzili szereg zabaw z językiem angielskim,
które z pewnością utrwaliły zdobyte do tej pory wiadomości i zachęciły jednocześnie do
dalszej nauki angielskiego.
Tego jak się uczyć i przyswajać wiedzę by była dłużej zapamiętywana uczyła uczestników
feryjnych spotkań wolontariuszka. Spotkania miały na celu poznanie specjalnych technik
pamięciowych, które z pewnością ułatwią zapamiętywanie by móc bawić się nauką.
Podczas codziennych spotkań w bibliotece oprócz nauki poprzez zabawę nie zapomniano
również o zajęciach plastyczno-technicznych, które dają możliwość poznania własnych
emocji i wyrażania samego siebie. Dzieciaki z chęcią i zaangażowaniem oddają się tego
typu pracom. W czasie ferii dzieci wykonały „balonowce”, kukiełki z rękawiczek
jednorazowych oraz ramki na zdjęcia - prezent niespodzianka dla ukochanej osoby z
okazji walentynek. Podczas zajęć malarskich mnóstwo cennych wskazówek dotyczących
sztuki malowania przekazała dzieciom wolontariuszka. Maluchy dowiedziały się, czym i
na czym można wykonywać prace malarskie oraz co należy wiedzieć i czego przestrzegać
chcąc wykonać poprawnie rysunek.
Z dnia na dzień różnorodność atrakcji przyciągała coraz szersze grono dzieci chcących
spędzić ferie w bibliotece. Duże zainteresowanie wzbudziło przedstawienie kukiełkowe
zatytułowane „Gucio zaczarowany”, które przygotował Teatr Lalek „BAJKA”. Głównym
motywem bajki było ukazanie problemu lenistwa i niechęci do nauki. Każdy ma prawo do
szczęścia... ale mamy też obowiązki. Bogate treści dydaktyczne, wartka akcja i dialogi
pełne humoru oraz piękne dekoracje zachwyciły małych słuchaczy.
Ostatni dzień ferii z Molikiem dzieci spędziły w kinie na baśni pełnej humoru
zatytułowanej „Zaplątani”.
Kolejny czas wspólnych, pełnych atrakcji spotkań to wakacje, na które już teraz
serdecznie zaprasza Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wieliczce!
 


